

## Formular für die Einreichung von Vorschlägen für den KULTURPREIS 2024 der Gemeinde Schönberg

Vorschläge bitte bis spätestens 15.11.2024 schriftlich einreichen an Kulturabteilung Ostseebad Schönberg | Knüllgasse 8 | Schönberg oder an kultur@schoenberg.de

Für den KULTURPREIS 2024 der Gemeinde Schönberg schlage ich folgende Person/Institution* vor:		
Name Person/Institution/Firma	Vorname	
Straße	PLZ   Ort	
werden, die ihren Wohnsitz oder Einsatzort in der G	E-Mail he Person, Personengruppe, Arbeitsgemeinschaft oder Institution verliehen Temeinde Schönberg hat. (Siehe Richtlinien über die Verleihung des Kultur-	
preises der Gemeinde Schönberg vom 26.09.2002)  Begründung für den Vorschlag *		

<sup>\*</sup> Der Kulturpreis würdigt Leistungen im kulturellen Bereich, deren Wirken in einer besonderen Beziehung zu Schönberg stehen. Die Verleihung setzt eine herausragende Leistung voraus. (Siehe Richtlinien über die Verleihung des Kulturpreises der Gemeinde Schönberg vom 26.09.2002)

Angaben zur Person des Vorschlagend	en
Name Person/Institution/Firma	Vorname
Straße	PLZ   Ort
Telefon	E-Mail
Diesem Formular füge ich folgende An	lagen bei (nicht erforderlich, nur optional)
☐ Bildmaterial	☐ Tonträger
$\square$ Publikationen (Presseberichte)	☐ Sonstiges
(einsehbar unter www.schoenberg.de chere, alle Angaben nach bestem Wiss	e oder www.amt-probstei.de) zur Kenntnis genommen und versi sen gemacht zu haben.
Ort   Datum	Unterschrift
Vorschläge reichen Sie bitte bis zum 1	
Kulturabteilung Ostseebad Schönberg	
oder per E-Mail an kultur@schoenberg	g.de
Kontakt Tourist-Service Ostseebad S	Schönberg   Kultur + Veranstaltungen